Araras, 26 de junho de 2015.

Oficio nº 42/2015

Presidente da Comissão do Concurso Público nº 02/2015 – Prefeitura Municipal de Birigui

Ref.: Respostas dos Recursos contra Gabarito

APLICATIVA SERVIÇOS DE APOIO E GESTÃO ADMINISTRATIVA, pessoa jurídica de direito privado

devidamente inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem,

respeitosamente à presença de Vossa Senhoria encaminhar as respostas dos recursos contra gabarito, em

cumprimento aos requisitos parciais das exigências estipuladas conforme contrato de prestação de

serviços.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

3230
LEONARDO AUGUSTO
GONÇALVES GIROTO

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 23 INDEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Respeitosamente.

APLICATIVA SERVIÇOS DE APOIO E GESTÃO ADMINISTRATIVA.